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Datum

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

NJOFTIM

PER INTERVISTE ME GOJE

Komisioni i Pérzgjedhjes pér Rekrutimin e kandidatéve duke u bazuar né vendimin or. Il -
1132 t& datés 17.08.2023, konkursin me nr. VIII-226 t& datés 17.07.2023 t& shpallur nga
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale pér pozitén Doktor i mjekésisg€ sé
pérgjithshme, ju njofton se kandidatét t& cilét do ti nénshtrohen Intervistés me gojé jané:

Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Pozita gé ka aplikuar

1. | Blerina Musliu Sejdiu Prishtiné Doktor i mjekésisé sé pérgjithshme
2. | Albios Gashi Prishtiné Doktor i mjekésisé s¢ pérgjithshme
3. | Valza Grajgevci Prishtiné Doktor i mjekésisé sé& pérgjithshme
4, | Albina Salijaj Istog Doktor i mjekésisé s&¢ pérgjithshme
5. | Visar Bajrami Viti Doktor i mjekésisé s& pérgjithshme
6. | Xheneta Rizani Lipjan Doktor i mjekésisé sé pérgjithshme

Intervista me gojé mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e Obiligit me
daté 26.09.2023 nga ora 13:00.

Komisioni: So
1. Dr. Vjollca Hoti — Kryetare e Komisionit (QKMF) ; ‘{%‘I’i‘:\.._
2. Dr. Violeta Husenaj — anétare (QKMF) il
3. Dr. Sadete Bislimi — anétare (QKMF)
4. Mihane Mjekiqi — anétare (DSHMS)
5. Sylejman Gllareva — anétar (NJBNJ),




